
SUSIPAŽINKIME! ESAME CGATES – sparčiausio namų interneto bei naujos kartos televizijos tiekėja 
Lietuvoje.

„Klientas centre – tobulėjimas visada“ yra mūsų darbo filosofija, puoselėjama jau daugiau nei 30 metų ir 
vienijanti virš 200 bendraminčių, jaučiančių atsakomybę rūpintis klientais ir atnešti inovacijas į kiekvieno iš jų 
namus.

Pasikalbėkime dėl dominančios pozicijos draugiškoje, nuolat tobulėjančioje ir lanksčioje organizacijoje!

Nekantraujame su Tavimi susipažinti!
Kandidatuok siųsdamas (-a) savo CV karjera@cgates.lt arba užpildyk formą adresu www.cgates.lt/karjera.

Siųsdami CV sutinkate, kad „Cgates“ susisieks su jumis dėl pateiktos užklausos. Pateikti asmens duomenys bus tvarkomi atrankos į „Cgates“ darbuotojus
vykdymo tikslu ir sutikimo pagrindu iki atrankos proceso pabaigos. Pateiktų asmens duomenų naudojimas yra vienkartinio pobūdžio ir galioja 6 mėnesius. Jį
galima atšaukti apie tai pranešus el. paštu – duomenu.apsauga@cgates.lt. Daugiau info https://www.cgates.lt/privatumo-politika/.

TAVO ATSAKOMYBĖS BUS:
• Organizuoti darbuotojų paieškos procesus, taikant tiek aktyvias, tiek pasyvias paieškos strategijas.
• Bendradarbiauti su skyrių vadovais siekiant išsiaiškinti ir tiksliai apibrėžti jų reikalavimus bei lūkesčius kandidatams.
• Vesti pirminius darbo pokalbius ir dalyvauti galutiniuose pokalbiuose kartu su vadovais.
• Užtikrinti, kad atrankos procesas teiktų teigiamą patirtį tiek kandidatams, tiek vadovams.
• Atsižvelgti į kandidatų lūkesčius ir vadovų pastebėjimus atrankos metu, siekiant tobulinti procesus, identifikuoti 

reikalingus pokyčius.
• Stebėti rinkos tendencijas ir teikti rekomendacijas dėl pritraukimo strategijų tobulinimo bei pritaikymo.
• Dalyvauti darbdavio įvaizdžio formavime ir kituose personalo valdymo projektuose bei iniciatyvose 

MUMS SVARBU TAVO:
• Sėkminga 2 metų patirtis atrankų ir darbuotojų pritraukimo srityje, taikant įvairias atrankos priemones.

• Puikūs bendravimo ir derybiniai įgūdžiai.

• Gebėjimas greitai prisitaikyti prie pokyčių ir dirbti esant dinamiškoms darbo sąlygoms.

• Geri planavimo, organizavimo ir prioritetų nustatymo įgūdžiai.

KĄ TAU PASIŪLYSIME:
• Patogų ir lankstų darbo grafiką darbo dienomis.
• Hibridinio darbo galimybes.
• Specialias interneto ir televizijos paslaugų nuolaidas.
• Nemokamą mobiliojo telefono ryšį, e-parašą ir mobilųjį telefoną pagal pareigybės pobūdį.
• Papildomą sveikatos ir nelaimingų atsitikimų draudimą.
• Komandos formavimo renginius, įmonės šventes, kasmetinius apdovanojimus, dovanas įvairiomis progomis.

ATLYGINIMAS:

• 2100 €/mėn. neatskaičius mokesčių;

• Atlyginimo rėžiai priklauso nuo turimų žinių ir įgūdžių. 

IEŠKOME PERSONALO ATRANKŲ VADYBININKO (-ĖS)


	Slide 1

